CONSELHO REGIONAL DE
SERVIÇO  SOCIAL – CRESS

_____________________________________________________________________________
Rua Estanho n.º 4355 Conjunto Marechal Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto. Porto

Velho – RO. Telefone: (69) 3221-7636 E-mail: cressro23@gmail.com

PORTARIA Nº 002/2017 CRESS/RO

INSTITUI A MESA ELEITORAL E NOMEA
SEUS INTEGRANTES PARA O PROCESSO
DE VOTAÇÃO CRESS/RO NO TRIÊNIO
2017/2020.

A Comissão Regional Eleitoral – CRE, instituída pela Portaria
01/2017 CRESS/RO 23ª Região, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo ainda acordo com a Resolução 659/2013 do Conselho
Federal de Serviço Social, que institui o Código Eleitoral do Conjunto
CFESS/CRESS

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear para compor a mesa eleitoral os Assistentes

Sociais abaixo indicados:

a) Para a função de Presidente da Mesa Eleitoral Sra. Cristiana

de Oliveira LoTierzo, inscrita no CRESS/RO sob nº 0355.

b) Para a função de Mesário Sra. Liliane Flores de Freitas
Gonçalves, inscrita no CRESS/RO sob o nº 3143

c) Como suplentes, os Assistentes Sociais Sr. Irlei Mendes de

Araújo, inscrita no CRESS/RO sob o nº 2661 e Isac Oliveira
de Sousa, inscrito no CRESS/RO sob o nº 1122

Art. 2º - As atribuições do Presidente e mesário da Mesa

Eleitoral estão elencadas nos art. 14 a 16 da Resolução 659/2013 do Conselho
Federal de Serviço Social.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Porto Velho (RO), 15 de março de 2017.

ELIVÂNIA PATRICIA DE LIMA
PRESIDENTE DA COMISSÃO REGIONAL ELEITORAL – CRESS/RO